USCITE CORRENTI

N. Mandato |Data Mandato IV POED Ritenuta LInons Beneficiario Descrizione Caiiegmit Conto (.:Od'
Lordo Netto Spesa Siope
1| 09/01/2019]  11.000,00 0,000  11.000,00] PROVVEDITORE CAMERALE COSTITUZIONE FONDO CASSA INTERNA ANNO 2019 Uscite correnti[122003  |7350
209569/2018 ; FORNITURA STAMPANTE DIPARTIMENTALE A COLORI EPSON
2| 10/01/2019 1.008,00 0,00 1.008,00] CONVERGE SPA WF-8090DTW /e PER UFFICIO BREVETTI COMPRESA L'ESTENSIONE DELLA Uscite correnti 327006 2101
GARANZIA E TONER - ORDINE DIRETTO CONSIP N. 4563181
TRENITALIA SPA GRUPPO FERROVIE CONVENZIONE MOBILITY MANAGER - ANTICIPO PAGAMENTO ABBONAMENTI ) )
3| 10/01/2019 463,00 0,00 46300155110 STATO 05403151003 ANNUALI A DIPENDENTI CAMERALI - VALIDITA' - GENNAIO 2019 Uscite correnti 247013 1203
10| 15/01/2019 60,00 0,30 59,70| CIVIS SPA V9/0003143/2018 ; Uscite correnti 325013 [2113
10| 15/01/2019 60,00 0,30 59,70| CIVIS SPA V9/0003143/2018 ; Uscite correnti[325013  [2113
V9/0003134/2018- SERVIZIO DI VIGILANZA ISPETTIVA IMMOBILE DI VIA ) )
11| 15/01/2019 44,00 0,22 43,78| CIVIS SPA MASINI - OTTOBRE 2018 Uscite correnti[325013 2113
0D1199 POLIZZE AUTO RCA & ARD ANNO 2019 (POLIZZE N. M11064112, ) )
12| 15/01/2019 1.165,00 0,00 1.165,00| INTERMEDIA LB. SRL M11064358 M11064089) Uscite correnti 325030  [2122
0D1199 POLIZZE AUTO RCA & ARD ANNO 2019 (POLIZZE N. M11064112, ) )
12| 15/01/2019 1.165,00 0,00 1.165,00| INTERMEDIA L.B. SRL M11064358, M11064089) Uscite correnti 325030  [2122
0D1199 POLIZZE AUTO RCA & ARD ANNO 2019 (POLIZZE N. M11064112, ) )
12| 15/01/2019 1.521,00 0,00 1.521,00| INTERMEDIA LB. SRL M11064358, M11064089) Uscite correnti 325030  [2122
13| 15/01/2019]  90.163,93 0,000  90.163,93| PROMEX - AZIENDA SPECIALE CCIAA ‘s/égézKom - REALIZZAZIONE DELL'EVENTO PADOVA HEALTH AND WELLNESS \; w00 o rrenti 330001 [2111
6/S/2018 - PROGETTO DI INTERNAZIONALIZZAZIONE DELLE MANIFESTAZIONI | . )
14| 16/01/2019] 122.950,82 0,00 122.950,82| PROMEX - AZIENDA SPECIALE CCIAA FIERISTICHE DEL SECONDO SEMESTRE 2018 Uscite correnti 330001 [2111
, 334/C/2018 - SERVIZIO DI CATERING PER EVENTO DEL 23/11/2018 - ASCOM . )
15| 16/01/2019 2.910,00 0,00 2.910,00] RISTORANDO SOCIETA' COOPERATIVA SERVIZLPADOVA SPA Uscite correnti[325071 2298
, 338/C/2018 - SERVIZIO DI CATERING PER EVENTO DEL 27/11/2018 - ISTITUTO | . )
16| 16/01/2019 2.660,00 0,00 2.660,00| RISTORANDO SOCIETA' COOPERATIVA ONCOLOGICO VENETO Uscite correnti 325071  |2298
, 348/C/2018 SERVIZIO DI CATERING PER EVENTO DEL 4/12/2018 - ISTITUTO . )
17| 16/01/2019 1.995,00 0,00 1.995,00] RISTORANDO SOCIETA' COOPERATIVA ONCOLOGICO VENETO Uscite correnti[325071 2298
340/C/2018
18| 16/01/2019 315,00 0,00 315,00 RISTORANDO SOCIETA' COOPERATIVA SERVIZIO DI CATERING PER EVENTO DEL 30/11/2018 - ORDINE DEI DOTTORI  |Uscite correnti [325071  |2298
COMMERCIALISTI DI PADOV
341/C/2018 "LE AGEVOLAZIONI PUBBLICHE PER L'AVVIO D'IMPRESA" - LIGHT
, LUNCH PROPOSTA SUPERIOR (CON UN PAIO DI BOTTIGLIE DI VINO ) )
19| 16/01/2019 171,00 0,00 171,00| RISTORANDO SOCIETA' COOPERATIVA (BIANCO/ROSS0) AL POSTO DEI TRAMEZZINI) PER IL GIORNO 30/11/2018 ORE |USCite correnti [330001  [2111
13.00 PER 19 PERSONE
) 18/101/000028,/2018 - TRATTATIVA DIRETTA N. 731566 - FORNITURA DEI ) )
20| 16/01/2019 563,36 0,00 563,36] UNIFORM 03 SRL SOCIETA' UNIPERSON. | on Lo B AUSILIARIO Uscite correnti[327015 2113
8E01074726/2018 891511900491350282800002424070 SERVIZI DI
21| 16/01/2019 242,40 0,00 242,40| TIM - TELECOM ITALIA MOBILE SPA TELEFONIA MOBILE. ALICE BUSINESS | BIMESTRE 2019 OTTOBRE - NOVEMBRE |Uscite correnti [325000  [2115

2018




8121000556,/2018 - ACQUISTO ABBONAMENTI URBANI SUBURBANI

23] 16/01/2019]  6.343,00 000  6:343,00] BUSITALIA VENETO SPA EXTRAURBANI E EXTRAURBANI LINEA COLLI A FAVORE DI DIPENDENTI Uscite correnti [247013 1203
CAMERALI

24| 16/01/2019 349,54 0,00 349,54| BUSITALIA VENETO SPA 8121000543/2018 - ABBONAMENTO URBANO DIPENDENTE CAMERALE Uscite correnti [247013 1203
(BONCRISTIANO)
7X05329360,/2018 - SERVIZI DI TELEFONIA MOBILE. CONVENZIONE CONSIPT™ | __ _

25| 16/01/2019 239,17 0,00 239,17 TIM - TELECOM ITALIA MOBILE SPA T e it SO Uscite correnti [325000  [2115
7X05329360/2018 - SERVIZI DI TELEFONIA MOBILE. CONVENZIONE CONSIPTM |, __ .

25| 16/01/2019 234,38 0,00 234,38 TIM - TELECOM ITALIA MOBILE SPA T D o SO Uscite correnti [325000  [2115

26| 16/01/2019 291,00 0,00 291,00| KIT UFFICIO SNC DI CODATO MICHELE & C. [2018SP001527/2018 FORNITURA DELLA CANCELLERIA PER UFFICIO Uscite correnti [327006 2101

ICE AGENZIA PER LA PROMOZIONE 50/2019 FIERA IPM ESSEN (23-25 GENNAIO 2019): SERVIZI DI
271 16/01/2019]  1.440,00 0,00  1.440,00|ALL'ESTRO E L'INTERN DELLE IMPRESE  |ORGANIZZAZIONE DELLA STUDY VISIT PER IMPRESE SETTORE Uscite correnti [330001  [2111
ITALIANE FLOROVIVAISTICO PADOVANO (CUP: H75B18002800005 CIG: Z4B26AF629)

28| 21/01/2019 782,92 391 779,01 NEXIVE SPA 498930,/2018 ; BOLLO FORMULA CERTA - NOVEMBRE 2018 Uscite correnti [325053  [2121

28| 21/01/2019 60,20 0,00 60,20| NEXIVE SPA 498930,/2018 ; BOLLO FORMULA CERTA - NOVEMBRE 2018 Uscite correnti [325053  [2121

47| 21/01/2019 449,36 0,00 449,36| EDENRED ITALIA SRL N45891/2018 FORNITURA N.82 BUONI Uscite correnti [247101  [2114
4600071480/2018 ; 4600079364/2018 ; RIMBORSO VIAGGIO PER SOSPENSIONE

48| 21/01/2019 12,36 0,00 12,36 DTEEEI;IFSF?X}%SPA GRUPPO FERROVIE SERVIZIO CAUSA SCIOPERO DEL 26/10/2018 COME DA DOMANDA DI Uscite correnti 325018 1501
RIMBORSO CON CODICE IDENTIFICATIVO N. RN2-188249234698 (TESTI MR)
4600071480/2018 ; 4600079364/2018 ; RIMBORSO VIAGGIO PER SOSPENSIONE

48| 21/01/2019 6,27 0,00 6,27 Dj;alﬁglg?k}r%sm GRUPPO FERROVIE SERVIZIO CAUSA SCIOPERO DEL 26/10/2018 COME DA DOMANDA DI Uscite correnti 325018 1501
RIMBORSO CON CODICE IDENTIFICATIVO N. RN2-188249234698 (TESTI MR)
4600071480/2018 ; 4600079364/2018 ; RIMBORSO VIAGGIO PER SOSPENSIONE

48| 21/01/2019 239,00 0,00 239,00| TRENITALIA SPA GRUPPO FERROVIE SERVIZIO CAUSA SCIOPERO DEL 26/10,/2018 COME DA DOMANDA DI Uscite correnti 325018 [1501
RIMBORSO CON CODICE IDENTIFICATIVO N. RN2-188249234698 (TESTI MR)
4600071480/2018 ; 4600079364/2018 ; RIMBORSO VIAGGIO PER SOSPENSIONE

48| 21/01/2019 133,09 0,00 133,09 Dgi'iglgﬁ%sp“ GRUPPO FERROVIE SERVIZIO CAUSA SCIOPERO DEL 26/10/2018 COME DA DOMANDA DI Uscite correnti 325018 1501
RIMBORSO CON CODICE IDENTIFICATIVO N. RN2-188249234698 (TESTI MR)
4600071480/2018 ; 4600079364/2018 ; RIMBORSO VIAGGIO PER SOSPENSIONE

48] 21/01/2019 85,45 0,00 85,45 Dg‘ﬁﬁ‘gﬁk%sm GRUPPO FERROVIE SERVIZIO CAUSA SCIOPERO DEL 26/10/2018 COME DA DOMANDA DI Uscite correnti 325018 1501
RIMBORSO CON CODICE IDENTIFICATIVO N. RN2-188249234698 (TESTI MR)
4600071480/2018 ; 4600079364/2018 ; RIMBORSO VIAGGIO PER SOSPENSIONE

48| 21/01/2019 111,92 0,00 111,92| TRENITALA SPA GRUPPO FERROVIE SERVIZIO CAUSA SCIOPERO DEL 26/10,/2018 COME DA DOMANDA DI Uscite correnti 325018 [1501
RIMBORSO CON CODICE IDENTIFICATIVO N. RN2-188249234698 (TESTI MR)
4600071480/2018 ; 4600079364/2018 ; RIMBORSO VIAGGIO PER SOSPENSIONE

48] 21/01/2019 7,73 0,00 7,73 Dgi'iglgﬁ%sp“ GRUPPO FERROVIE SERVIZIO CAUSA SCIOPERO DEL 26/10/2018 COME DA DOMANDA DI Uscite correnti 325018 1501
RIMBORSO CON CODICE IDENTIFICATIVO N. RN2-188249234698 (TESTI MR)
4600071480/2018 ; 4600079364/2018 ; RIMBORSO VIAGGIO PER SOSPENSIONE

48] 21/01/2019 133,09 0,00 133,00| [RENITALIA SPA GRUPPO FERROVIE SERVIZIO CAUSA SCIOPERO DEL 26/10/2018 COME DA DOMANDA DI Uscite correnti 325018 1501

DELLO STATO

RIMBORSO CON CODICE IDENTIFICATIVO N. RN2-188249234698 (TESTI MR)




FTE183559/2019 SERVIZIO DI SORVEGLIANZA SANITARIA - MEDICO

49| 21/01/2019 324,38 1,62 322,76| IGEAMED SRL 05111821004 COMPETENTE. CIG. Z9517B6241. CANONE PER SERVIZIO PSS IV PERIODO 2018 |Uscite correnti [324006 1599
12 ESIMO PERIODO CONTRATTO
ID 89790/2018 - COMPENSI PER LE MEDIAZIONI 101MED2018 102MED2018 ) )
50| 24/01/2019 1.036,00 207,20 828,80|ZATTI LORENA 176MED018 311MED2018 374MED2018 375MED2018 301MDE2018 Uscite correnti 325045 2298
COMPONENTI ORGANI E COMMISSIONI  |LIQUIDAZIONE GETTONI COMPONENTI COMMISSIONI CAMERALI - 2° ) )
51| 24/01/2019 188,21 0,00 188,21 CAMERALI SEMESTRE 2018 Uscite correnti [245001 4507
STUDIO ASSOCIATO PIEROBON GHEDINI & |3/PA/2018 del 19-DIC-18 - ID 89553/2018 - COMPENSO PER LE MEDIAZIONI . )
52| 29/01/2019 522,16 85,60 436,56/5 A BRADIN 219MED2018 278MED2018 358MED2018 E 359MED2018 Uscite correnti 325045 2298
STUDIO ASSOCIATO PIEROBON GHEDINI & |3/PA/2018 del 19-DIC-18 - ID 89553,/2018 - COMPENSO PER LE MEDIAZIONI ) )
52| 29/01/2019 2089 0,00 20895 ppADIN 219MED2018 278MED2018 358MED2018 E 359MED2018 Uscite correnti 325045 2298
FATTPA 7_18/2018 del 21-DIC-18 - ID 89734/2018 - COMPENSI PER LE
53| 29/01/2019 78,61 0,00 78,61|VALENTINI ALESSANDRO MEDIAZIONI 137MED2018 246MED2018 274MED2018 322MED2018 Uscite correnti 325045 2298
348MED2018 363MED2018 364MED2018 366MED2018
FATTPA 7_18/2018 del 21-DIC-18 - ID 89734/2018 - COMPENSI PER LE
53| 29/01/2019 1.459,20 0,00 1.459,20[VALENTINI ALESSANDRO MEDIAZIONI 137MED2018 246MED2018 274MED2018 322MED2018 Uscite correnti[325045 2298
348MED2018 363MED2018 364MED2018 366MED2018
FATTPA 7_18/2018 del 21-DIC-18 - ID 89734,/2018 - COMPENSI PER LE
53| 29/01/2019 506,10 0,00 506,10|VALENTINI ALESSANDRO MEDIAZIONI 137MED2018 246MED2018 274MED2018 322MED2018 Uscite correnti 325045 2298
348MED2018 363MED2018 364MED2018 366MED2018
4/E/2018 del 21-DIC-18 - ID 89471/2018 - COMPENSO PER LE MEDIAZIONI
STUDIO AVV.GIOVANNI GIACOMELLI 18MED2018 141MED2018 220MED2018 223MED2018 250MED2018 . )
54 29/01/2019 109,07 0,00 109,07) S50 CIAZIONE PROFESSIONALE 308MED2018 313MED2018 323MED2018 325MED2018 350MED2018 Uscite correnti 325045 12298
353MED2018 380MED2018
4/E/2018 del 21-DIC-18 - ID 89471,/2018 - COMPENSO PER LE MEDIAZIONI
STUDIO AVV.GIOVANNI GIACOMELLI 18MED2018 141MED2018 220MED2018 223MED2018 250MED2018 ) )
54 29/01/2019 147542 241,87 1.233,55|$SOCIAZIONE PROFESSIONALE 308MED2018 313MED2018 323MED2018 325MED2018 350MED2018 Uscite correnti 325045 2298
353MED2018 380MED2018
4/E/2018 del 21-DIC-18 - ID 89471/2018 - COMPENSO PER LE MEDIAZIONI
STUDIO AVV.GIOVANNI GIACOMELLI 18MED2018 141MED2018 220MED2018 223MED2018 250MED2018 ) )
54 29/01/2019 1.251,28 205,13 1.046,15) ) 650 CIAZIONE PROFESSIONALE 308MED2018 313MED2018 323MED2018 325MED2018 350MED2018 Uscite correnti 325045 2298
353MED2018 380MED2018
4/E/2018 del 21-DIC-18 - ID 89614/2018 - COMPENSO PER LE MEDIAZIONI
55 29/01/2019 40,63 6,66 33,97|SALCE ETTORE 427MED2017 E 129MED2018 228V 324MED2018 365MED2018 370MED2018  |Uscite correnti [325045 2298
386MED2018 397MED2018 423MED2018 437MED2018 450MED2018
4/E/2018 del 21-DIC-18 - ID 89614,/2018 - COMPENSO PER LE MEDIAZIONI
55 29/01/2019 2.202,46 361,06, 1.841,40|SALCE ETTORE 427MED2017 E 129MED2018 228V 324MED2018 365MED2018 370MED2018  |Uscite correnti [325045 2298
386MED2018 397MED2018 423MED2018 437MED2018 450MED2018
4/E/2018 del 21-DIC-18 - ID 89614/2018 - COMPENSO PER LE MEDIAZIONI
55 29/01/2019 88,10 0,00 88,10|SALCE ETTORE 427MED2017 E 129MED2018 228V 324MED2018 365MED2018 370MED2018  |Uscite correnti [325045 2298
386MED2018 397MED2018 423MED2018 437MED2018 450MED2018
4/E/2018 del 21-DIC-18 - ID 89614/2018 - COMPENSO PER LE MEDIAZIONI
55 29/01/2019 1,62 0,00 1,62|SALCE ETTORE 427MED2017 E 129MED2018 228V 324MED2018 365MED2018 370MED2018  |Uscite correnti [325045 (2298
386MED2018 397MED2018 423MED2018 437MED2018 450MED2018
56| 29/01/2019 0,98 0,00 0,98(BOSCOLO CAPPON AMEDEO 12/2018 del 19-DIC-18 - ID 89344/2018 - COMPENSO PER LA MEDIAZIONE Uscite correnti [325045 2298

107MED2017 INTEGRAZIONE PER ACCORDO




12/2018 del 19-DIC-18 - ID 89344/2018 - COMPENSO PER LA MEDIAZIONE

56| 29/01/2019 24,40 4,00 20,40(BOSCOLO CAPPON AMEDEO 107MED2017 INTEGRAZIONE PER ACCORDO Uscite correnti [325045 2298
57| 29/01/2019 32,50 0,00 32,50|BOSCOLO CAPPON AMEDEO ﬁ{/{zé)égodfé 20-DIC-18 - ID 89344/2018 - COMPENSO PER LA MEDIAZIONE Uscite correnti [325045  [2298
57| 29/01/2019 812,52 133,20 679,32(BOSCOLO CAPPON AMEDEO éiggggodfé 20-DIC-18 - ID 89344/2018 - COMPENSO PER LA MEDIAZIONE Uscite correnti [325045  [2298
58| 29/01/2019 1,95 0,00 1,95[BOSCOLO CAPPON AMEDEO gﬁggz‘iﬂ"l‘;o'mc'w - 1D 89344/2018 - COMPENSO PER LA MEDIAZIONE Uscite correnti [325045 2298
58| 29/01/2019 48,80 8,00 40,80{BOSCOLO CAPPON AMEDEO Sﬁ)};gzdoell;o'mc'm -ID 89344/2018 - COMPENSO PER LA MEDIAZIONE Uscite correnti [325045  [2298
59| 29/01/2019 1.220,00 200,00 1.020,00{BOSCOLO CAPPON AMEDEO ;géﬂ)égzdoellgo-mc-w - ID 89344/2018 - COMPENSO PER LA MEDIAZIONE Uscite correnti [325045  |2298
59| 29/01/2019 48,80 0,00 48,80{BOSCOLO CAPPON AMEDEO ;géﬁ);gzdoellgo-mc-w - 1D 89344/2018 - COMPENSO PER LA MEDIAZIONE Uscite correnti [325045 2298
60| 29/01/2019 1,95 0,00 1,95|BOSCOLO CAPPON AMEDEOQ 16/2018 del 20-DIC-18 - ID 89344/2018 - COMPENSO PER LA MEDIAZIONE Uscite correnti|325045 (2298
266MED2018
60| 29/01/2019 15,05 2,47 12,58|BOSCOLO CAPPON AMEDEO ;gélzvloégz%ell;o-mcqs - ID 89344/2018 - COMPENSO PER LA MEDIAZIONE Uscite correnti [325045 2298
60| 29/01/2019 33,75 5,53 28,22|BOSCOLO CAPPON AMEDEO ;géﬁ)égzdoellgo-mc-w - ID 89344/2018 - COMPENSO PER LA MEDIAZIONE Uscite correnti|325045 (2298
61| 29/01/2019 1,95 0,00 1,95[BOSCOLO CAPPON AMEDEO géﬁggzdoellgzo'mc'm -ID 89344/2018 - COMPENSO PER LA MEDIAZIONE Uscite correnti [325045  [2298
61 29/01/2019 48,80 8,00 40,80[BOSCOLO CAPPON AMEDEO géﬂ)}ggzdoellgo-mc-m - 1D 89344/2018 - COMPENSO PER LAMEDIAZIONE ;o0 0 ventil325045  [2208
62| 29/01/2019 812,52 133,20 679,32|BOSCOLO CAPPON AMEDEO ;géﬁ)ﬁgzdoell;o-mc-m - 1D 89344/2018 - COMPENSO PER LAMEDIAZIONE ;10 o rentil325045  [2298
62| 29/01/2019 32,50 0,00 32,50|BOSCOLO CAPPON AMEDEO ;géﬁ)ggzdoell;o-mc-w - 1D 89344/2018 - COMPENSO PER LA MEDIAZIONE Uscite correnti [325045  [2298
2/E/2018 del 20-DIC-2018 ID 89568,/2018 - COMPENSO PER LE MEDIAZIONI
63| 29/01/2019 341,60 56,00 285,60[POTI FRANCO 342MED2018 344MED2018 345MED2018 401MED2018 413MED2018 Uscite correnti 325045 (2298
435MED2018 436MED2018
2/E/2018 del 20-DIC-2018 ID 89568,/2018 - COMPENSO PER LE MEDIAZIONI
63| 29/01/2019 13,66 0,00 13,66|POTI FRANCO 342MED2018 344MED2018 345MED2018 401MED2018 413MED2018 Uscite correnti 325045 (2298
435MED2018 436MED2018
FORCELLA & C. DOTTORI 000002-2018-FEL/2018,/2018 ; ID 89443/2018 - COMPENSO PER LE
64| 29/01/2019 934,52 153,20 781,32| 0 MMERCIALIST] - STUDIO ASSOCIATO MEDIAZIONI 67MED2018 330MED2018 331MED2018 332MED2018 Uscite correnti 325045 (2298
335MED2018 349MED2018 361MED2018 E 02CON2018 MED2018
FORCELLA & C. DOTTORI 000002-2018-FEL/2018/2018 ; ID 89443/2018 - COMPENSO PER LE _ _
64| 29/01/2019 37,38 0,00, 37.38| . MMERCIALISTI - STUDIO ASSOCIATO MEDIAZIONI 67MED2018 330MED2018 331MED2018 332MED2018 Uscite correnti 325045 (2298
335MED2018 349MED2018 361MED2018 E 02CON2018 MED2018
FATTPA 2_18/2018/2018 ID 89718/2018 - COMPENSO PER LE MEDIAZIONI
65| 29/01/2019 40,08 0,00 40,08[TURRIN FEDERICA 205MED2018 257MED2018 346MED2018 347MED2018 354MED2018 Uscite correnti [325045  [2298
355MED2018 404MED2018 466MED2018
FATTPA 2_18/2018/2018 ID 89718/2018 - COMPENSO PER LE MEDIAZIONI
65| 29/01/2019 867,20 0,00 867,20[TURRIN FEDERICA 205MED2018 257MED2018 346MED2018 347MED2018 354MED2018 Uscite correnti [325045  [2298
355MED2018 404MED2018 466MED2018
FATTPA 2_18/2018/2018 ID 89718/2018 - COMPENSO PER LE MEDIAZIONI
65| 29/01/2019 134,80 0,00 134,80|TURRIN FEDERICA 205MED2018 257MED2018 346MED2018 347MED2018 354MED2018 Uscite correnti 325045 (2298
355MED2018 404MED2018 466MED2018
5/PA/2018 del 20-DIC-18 - ID 89392/2018 COMPENSO PER LE MEDIAZIONI ) )
66| 29/01/2019 560,35 91,86 468,49|CESARATO GABRIELLA 257MED2018 395MED2018 416 MED2018 457MED2018 463MED2018 Uscite correnti 325045 (2298
66| 29/01/2019 22,41 0,00 22,41|CESARATO GABRIELLA 5/PA/2018 del 20-DIC-18 - ID 89392/2018 COMPENSO PER LE MEDIAZIONI Uscite correnti [325045  |2298

237MED2018 385MED2018 416MED2018 457MED2018 463MED2018




1/2018 del 21-DIC-18 - ID 88778/2018 - COMPENSI PER LE MEDIAIZONI

671 29/01/2019 56,90 0,00 56,90[BISELLO ALBERTO 78MED2018 275MED2018 284MED2018 367MED2018 377MED2018 Uscite correnti [325045 2298
395MED2018 402MED2018 417MED2018 453MED2018 479MED2018
1/2018 del 21-DIC-18 - ID 88778/2018 - COMPENSI PER LE MEDIAIZONI

671 29/01/2019| 142252 23320  1.189,32[BISELLO ALBERTO 78MED2018 275MED2018 284MED2018 367MED2018 377MED2018 Uscite correnti [325045 2298
395MED2018 402MED2018 417MED2018 453MED2018 479MED2018
4/PA/2018/2018 ; 4/PA/2018 del 21-DIC-18 - ID 89777/2018 - COMPENSI PER | .

68| 29/01/2019 23,72 0,00 23,72|ZANARDO NADIA /PA/ZD /2018 A/ PAJZDIS d 21 DIC 18 Uscite correnti [325045 2298
4/PA/2018/2018 ; 4/PA/2018 del 21-DIC-18 - ID 89777/2018 - COMPENSI PER | .

68| 29/01/2019 592,92 97,20 495,72|ZANARDO NADIA HIPAJZ018 2018 A/ PA/20IB de 2 DIC 18 Uscite correnti [325045 2298
3PA/2018 del 21-DIC-18 - ID 89371/2018 - COMPENSO PER LE MEDIAZIONI

70| 29/01/2019|  2.38876 391,600  1.997,16 ASSEgE}XTCIALLEGARI COMMERCIALISTI |59 2MED2017 E 57MED2018 151MED2018 179MED2018 272MED2018 Uscite correnti 325045 2298
283MED2018 202MED2018 334MED2018 371MED2018
3PA/2018 del 21-DIC-18 - ID 89371/2018 - COMPENSO PER LE MEDIAZIONI

70| 29/01/2019 52,46 8,60 43,86 ASSTSBE{I?‘TCIALLEGARI COMMERCIALISTL 1o 3MED2017 E 57MED2018 151MED2018 179MED2018 272MED2018 Uscite correnti 325045 2298
283MED2018 292MED2018 334MED2018 371MED2018
3PA/2018 del 21-DIC-18 - ID 89371/2018 - COMPENSO PER LE MEDIAZIONI

70| 29/01/2019 95,55 0,00 95,55 g0t 0 LAHEGART COMMERCIALISTL ™ 573ME2017 E 57MED2018 151MED2018 179MED2018 272MED2018 Uscite correnti [325045  [2298
283MED2018 202MED2018 334MED2018 371MED2018
3PA/2018 del 21-DIC-18 - ID 89371/2018 - COMPENSO PER LE MEDIAZIONI

70| 29/01/2019 2,10 0,00 210 ASSEgE}XTCIALLEGARI COMMERCIALISTI |59 20MED2017 E 57MED2018 151MED2018 179MED2018 272MED2018 Uscite correnti 325045 2298
283MED2018 202MED2018 334MED2018 371MED2018
8/PA/2018 del 21-DIC-18 - ID 89659/2018 - COMPENSI PER LE MEDIAZIONI

71| 29/01/2019 31,38 0,00 31,38|TEDESCO LAURA 249MED2018 251MED2018 255MED2018 299MED2018 439MED2018 Uscite correnti [325045 2298
455MED2018 458MED2018
8/PA/2018 del 21-DIC-18 - ID 89659/2018 - COMPENSI PER LE MEDIAZIONI

71| 29/01/2019 784,46 128,60 655,86/TEDESCO LAURA 249MED2018 251MED2018 255MED2018 299MED2018 439MED2018 Uscite correnti [325045  [2298
455MED2018 458MED2018
5/E/2018 del 21-DIC-18 - ID 89595/2018 - COMPENSO PER LE MEDIAZIONI . _

72| 29/01/2019]  1.366,40 224,00 1.142,40[RUSSO BARBARA e D Uscite correnti [325045 2298
5/E/2018 del 21-DIC-18 - ID 89595/2018 - COMPENSO PER LE MEDIAZIONI . _

72| 29/01/2019 54,66 0,00 54,66|RUSSO BARBARA e Uscite correnti [325045 2298
3\PA/2018 del 27-DIC-18 - ID 894592018 - COMPENSI PER LE MEDIAZIONI

73| 29/01/2019|  2.808,22 46036  2.347,86[FRACCALANZA ELISABETTA 233MED2018 243MED2018 271MED2018 288MED2018 305MED2018 Uscite correnti [325045  [2298
314MED2018 362MED2018
3\PA/2018 del 27-DIC-18 - ID 894592018 - COMPENSI PER LE MEDIAZIONI

73| 29/01/2019 122,88 0,00 122,88|FRACCALANZA ELISABETTA 233MED2018 243MED2018 271MED2018 288MED2018 305MED2018 Uscite correnti [325045 2298

314MED2018 362MED2018




73

29/01/2019

263,74

43,24

220,50

FRACCALANZA ELISABETTA

3\PA/2018 del 27-DIC-18 - ID 89459/2018 - COMPENSI PER LE MEDIAZIONI
233MED2018 243MED2018 271MED2018 288MED2018 305MED2018
314MED2018 362MED2018

Uscite correnti

325045

2298

74

29/01/2019

31,84

0,00

31,84

GUARISO FILIPPO

9/PA/2018/2018;9/PA/2018 del 27-DIC-18 - ID 89483/2018 - COMPENSI PER
LE MEDIAZIONI 213MED2018 410MED2018 421MED2018 340MED2018
464MED2018 462MED2018

Uscite correnti

325045

2298

74

29/01/2019

796,00

0,00

796,00

GUARISO FILIPPO

9/PA/2018/2018;9/PA/2018 del 27-DIC-18 - ID 89483 /2018 - COMPENSI PER
LE MEDIAZIONI 213MED2018 410MED2018 421MED2018 340MED2018
464MED2018 462MED2018

Uscite correnti

325045

2298

75

29/01/2019

385,52

63,20

322,32

CASORIA CESARE

3/E/2018 del 20-DIC-18 - ID 89379/2018 - COMPENSI PER LE MEDIAZIONI
190MED2018 207MED2018 234MED2018 287MED2018 317MED2018
369MED2018 470MED2018

Uscite correnti

325045

2298

75

29/01/2019

15,42

0,00

15,42
